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UKS „Astra” Le śniowice po raz trzeci 
na Dru żynowych Mistrzostwach 

Polski II Ligi Juniorów w Szachach   

W dniach 23 czerwca - 2 lipca 2011 r.  
w Darłówku odbywał się wypoczynek letni 
zorganizowany przez Uczniowski Klub Sportowy 
„Astra” w Leśniowicach przy współpracy z Gminna 
Komisją ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Leśniowicach.  

Wypoczynek obejmował między innymi 
doskonalenie umiejętności gry w szachy, także gry 
i zabawy ruchowe. Uczestnicy mogli sprawdzić także 
swoje umiejętności biorąc udział w Drużynowych 
Mistrzostwach Polski II Ligi Juniorów w Szachach.  

Należy wspomnieć, że w rozgrywkach II Ligi 
Juniorów zawodnicy UKS „Astra” Leśniowice 
uczestniczyli po raz trzeci w historii naszej gminy. 

W tegorocznych mistrzostwach wzięło udział 50 
drużyn z całego kraju z takich miast jak: Wrocław, 
Katowice, Kraków, Warszawa, Częstochowa, czy 
Kielce. Rozgrywki przeprowadzono systemem 
szwajcarskim na dystansie 11 rund. 

Po 11 meczach nasza drużyna zdobyła 9 pkt. 
i tym samym zajęła 44 miejsce. Bardzo dobrze 
zaprezentował się wypożyczony przez nasz Klub na 
czas rozgrywek II Ligi Dawid Czerw, który był 
najlepszym na III szachownicy. 

Wyjazd w pożyteczny sposób zagospodarował 
wolny czas i zapewnił wypoczynek i rekreację 
dzieciom z terenu naszej gminy. Umożliwił także 
naszym zawodnikom zdobycie cennego 
doświadczenia i pogłębienie umiejętności 
szachowych. 
  
 
 
  

oprac. Malwina Stańkowska 
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Warsztaty tkackie 
 

W dniach 1-3 lipca 2011 r.  w świetlicy wiejskiej 
w Sarniaku odbyły się warsztaty tkackie pod nazwą: 
„Wzornictwo regionalne na podstawie gobelinów ze 
zbiorów Muzeum w Hrubieszowie”, które poprowadziła 
Pani Magdalena Sielicka z Hrubieszowa. 

Warsztaty były swoistą kontynuacją zadania 
realizowanego przez Samorządowy Ośrodek Kultury 
w 2010 r. w ramach Programu Integracji Społecznej.  

W roku bieżącym 12 uczestniczek, przez 3 dni 
uzupełniały swoją wiedzę na temat regionalnej sztuki 
ludowej a także doskonaliły swoje umiejętności 
w tkaniu na profesjonalnych ramach tkackich.  

Podsumowania warsztatów dokonał Pan 
Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, który 
podziękował za udział a przede wszystkim za 
ponowne zaangażowanie w organizację zajęć. Na 
zakończenie wręczył uczestniczkom symboliczne 
dyplomy życząc dalszej przygody z tkactwem 
i wytrwałości w kontynuowaniu swojej pasji, która jest 
w naszych stronach rzadkością. 

Tegoroczne warsztaty odbyły się dzięki 
dofinansowaniu Samorządowego Ośrodka Kultury 
w Leśniowicach a także zaangażowaniu i pracy 
działaczek Koła Gospodyń Wiejskich w Sarniaku.  
  
  

oprac. Malwina Stańkowska 

  
 

Przekazanie sprz ętu sportowego  

 
W dniu 4 lipca 2011 r. w Pliskowie odbyło się 
przekazanie sprzętu sportowego dla młodzieży 
z Pliskowa. 

W spotkaniu uczestniczyli ze strony 
przekazującego: Pan Wiesław Radzięciak Prezes 
Klubu Sportowego „Astra” w Leśniowicach, a ze 
strony przyjmującego: Pan Mirosław Jaworski Radny 
Rady Gminy Leśniowice oraz Krzysztof Frycz, Paweł 
Kawerski, Kamil Harcej, Beata Marcyniuk, Ola Frycz 
i Patryk Żydek. 

Przekazany sprzęt został zakupiony ze 
środków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Leśniowicach w ramach zadania 
„Realizacja zajęć sportowych jako element 
oddziaływania profilaktycznego”.  



 3 

 
 

 
 

 
 
Świetlica wiejska powstała w wyremontowanym 

budynku po byłym sklepie. Remontu, we własnym 
zakresie, dokonała młodzież z Pliskowa, która włożyła 
największy trud i zaangażowanie w przygotowanie 
pomieszczenia na utworzenie tej siłowni.  

Młodzież w ramach podziękowania za pomoc 
w realizacji przedsięwzięcia wręczyła Panu 
Wiesławowi Radzięciakowi Wójtowi Gminy oraz Panu 
Mirosławowi Jaworskiemu Radnemu Rady Gminy 
Leśniowice kwiaty.  
  

oprac. Agnieszka Raczyńska 
 

 


